

Mot väster genom Klippiga Bergens parad.

Från toppen av de höga bergen har man en underbar utsikt över det vilda fjällandskapet. Nationalparkerna de vilda djurens förlövade land. Störvilt i Klippiga bergens. "The Great Divide" - Gräns mellan Alberta och British Columbia. Spiraltunnlarna äro mästerstycken av ingenjörskonst.

FRÖ S. C. T. AV Y. M. WILHELMSON.

IV.

Kring Banff och i Klippiga bergen i allmänhet har man tillfälle att se alla slags sport. Man kan göra bergbestigningar, företa utflykter med motorbilar och motorcyklar, per häst och till häst, man kan se sig med och spela fotboll och "baseball", tennis eller golf, och ingenting hindrar, att man en brännhet sommar dag begiver sig upp bland bergen att få skrildröjande åkridor i den eviga snöns rike. Vad mig själv beträffas föredrag jag gärna bergbestigningar (på grund av kroppskonstitutionen? S. n.) helst till högt och lågt detta är möjligt, ty det finnes väl ingenting härligare än att tidigt på morgonen lämna staden och civilisationen och några timmar senare befinna sig uppe på toppen av något högt berg.

Med Banff som utgångspunkt är det möjligt att företaga såväl lättare som svårare bergbestigningar. Flera berg finns, och uppmanas till leder enda upp till toppen och andra, varset man själv kan färdas åtminstone till snögrensen. Svårare klättringar leda ofta över vidsträckt fjäll och uppför branta klippor, men de äro knappt tillräddiga för amatörer, utan att vägvisare anlitas. Ty eljest löper han lätt risk att knäppast komma helkinnad tillbaka. Bergbestigning är en farlig sak, men därjämte ingalunda något latmanövrer. Tvärtom torde man få leta efter en mera ansträngande sysselsättning. Begiver man sig av från Banff, går färden först genom djupa, doftande bäckar. Vägen eller stigen börjar alltmörta löpa i skarpa slingringar, ty det här hastigt mot höjden. Skogen består närmast av björnar och ersättes av mindre träd och buskar, men efter ytterligare några hundra fot, försvinner all slags vegetation. Nu gäller det att vara säker på foten. Terrängen är brant, klipporna skrovliga, och luften hotar den gapande avgrunden. Ett enda felsteg kan här betyda en säker död. Man klättrar och svettas, svettas och klättrar, samt måste stundom stanna ett tag, ty luften blir allt tunnare och hjärtat står häftigare för varje steg. Men långt där uppe vinklar en till mot den snöklädda fjälltoppen, som man vill nå till varje pris. Man fördubblar ansträngningarna och kommer allt närmare målet. Slutligen tagas sista steget uppe på bergets topp, och man blir då riktt belönad för sin mod. Vilken ståtlig syn har man ej uppe från toppen! Man blickar ut över liksom ett enda hav av vita toppar, vilka påminna om våldsammas bränningar på det stormdrivna havet. Man ser världsliga glaciärer, skiftande i alla färger av solljus, som strömmar ner från högsmånsolen i zenit, och i oregelbundna lysa likt smala silvertvådder utefter fjällens rike. Upp på toppen är den eviga snöns rike, där vinterns konung härskar i ensligt majestät. Över ens huvud utbredd sig endast den klarblå himmelen, och flera tusen fot under ens fötter ligger da-

len, man jämstär för några timmar sedan. Staden med dess byggnader och gator ter sig som en lilleputtstad från sagans land, och snälltaget som ålar fram mellan bergen, kan knappt urskiljas. Detta är en syn, man aldrig glömmar; man tror sig vara förflyttad till den sagornas värld, man drömter om i sina allra djärva fantasier.

Vid färder genom Klippiga bergens naturparker stöter man ofta på alla slags vildmarksdjur, såsom björnar, älgar och hjortar m. fl., ty detta är djurens förlövade land. De äro alla fridlysta och har ingenting att frukta. Det är ej ovanligt, att helt plögligt en lurvig nälle kommer från skogens dunkel och sätter sig på bakbenen sträckande ut sina väldiga ramar i förhoppning, att han skall få sin beskärda del av den resandes mat. En smörgås slukar han i sig med god aptit, och en banan eller ett äpple kommer hans ögon att lysa av förtjus. Belädet slickande sig om munnen drager han sig slutligen åter in i sitt land i de djupa skogarna, där han kanske nöjd mediterar det faktum, att hans förste fiende - människan - numera i stället är hans bästa vän och beskyddare.

Jakt är givetvis helt förbjuden inom nationalparkerna, men utanför dessa gränser finnas stora områden, där jaktaktiven kan få sitt lystmäte av vilt. Här påträffas grizzlybjörnen, som är gråbrun till färgen, och på grund av dess kolossala styrka och blind raseri, om den retas eller blir skadad, är den farligaste bland björnsläktens medlemmar. Jakt på brunbjörn kan bjuda på många spännande och nervkittlande episoder, där lätt en hemsak dödar jägaren, om han ej placerar kulan på rätt ställe. Svartbjörnen slutligen påträffas lättare och jagas även för dess goda päls.

Bland övrigt vilt i Klippiga bergen är älg, vars majestätiska rikt förgrändade horn gör honom särskilt eftersökt av jägaren. Älgen påträffas särskilt i de djupa skogarna bland björnen. Hjorten däremot förekommer förmåligast på mera öppna land, såsom moss- och lungheider. Bergsgöten är svår att få inom skottåll, ty den håller sig med förklarligt till de högre uppliggande bergsregionerna. Den har ett ytterligt vilt utvecklat luktsinne och vädrar den annalkande faran på långt avstånd. Bergsgöten är vidare snabbfötad samt trampar aldrig fel. Liket en vindil springer den fram bland bergen, finner förfästa på nästan lodräta klippväggar, där iniet annat fyrfota djur kan taga sig fram, och kastar sig mer storslaget över väldiga stup och avgrunder. För jaktunden är den ett svårångat byte, ty med sina skarpa horn är den ständigt redo att genomborra honom, kastar sig blottsnabbt över fienden och trampar ihjäl honom. Till följd härav har bergsgöten ingen att frukta utom människan och - den bevingade ornen, ty den senare skjutur likt en pil ner över vitt tillmånad byte och fångar det i flykten med sina skarpa klor. En bergsgöta stände på toppen av en hög fjällbrant är en ståtlig syn med sitt högberna huvud, sina krumböjda horn och den långa hakskägget böljande för vinden. Han verkar som en naturens egen skyddning och uppträder liksom ett med de skrovliga klipporna, vilka utgöra hans kära fristad på jorden.

Efter en kortare vistelse i Banff fortsatte jag åter resan mot väster. Järnvägen följer den skogrika dalen kring Bow River och löper utefter Vermillion Lake förbi det egendomligt formade Castle mountain. Såsom namnet antyder, påminner detta berg till formen om ett slott eller en fästning, och med litet fantasi till hjälp kan man lätt urskilja fjätterlik, torn, massor av bastioner på bergets skador samt långt uppe ett ståtligt torn. Castle mountain är åtta mil långt samt höjer sig 9,930 fot över havsytan. Långt i söder urskiljas de snöhöjda pikarna av bergen över Simpson's pass, och mot sydost skjuter det 9,680 fot höga Pilot mountain upp mot skyn.

Pilot mountain - Lotsberget - gör sig även förtjänt av sitt namn, ty dess skarpa topp är synlig på långt och alla väderstreck och verkar som ett landmärke eller ledare vid färder genom de obanade bergstrakterna. Bland andra intressanta fjällkäppar är över motusen, fots höjd är Hole-In-The-Wall mountain. Detta namn kan synas litet egendomligt, men härleder sig från en stor, naturlig hålighet och



Barnens spalt.

Hem och hembygd i Önnemo.

av ANNE MARIA ROOS.

ÖNNEMO BY.

SÖRGÅRDEN OCH FOLKET DÅR.
PER OLSON OCH TOMTEN.

Men snart nog började det märkas, att Sörgården inte längre sköttes som de gamla. Skörden blev illa bärgad, kreaturen dogo. När våren kom, måste Per Olson söka sitt utstade och svårungen att sätta sig i skuld därför. Snart hette det i hela socknen, att Sörgårds-bonden började komma på obestånd.

Så blev det åter skördetid. En afton kunde Per Olson inte sova. När han nlegat en stund på sin bädd, steg han upp och tänkte, att han kunde lika gärna titta in i ladugården ett tag och se efter, om kreaturen hade nog föder. Som han nu gick över tuftet, varnade han åter tomen. Han stak sig hastigt undan bakom stuguknuten för att speja ut, vad tomen nu hade för sig.

Tomen gick åter och släpade på några råxor. Men denna gång kom han ifrån ladan, och detta förundrade mycket Per Olson.

Det tittade åter den lilla sivan ut ur den stora blålockan.

— God afton, tomtar! hälsade hon. Vad sysslar du med i kväll?

— Jag håller på att släpa från gården, sade tomen.

Den som ströar och knogar ha skå ha fulla logar. Men den som är slarvig och lat, han skå ha tomma fal.

Om så begav sig tomen bort, så pånde på sina ax.

Då begrep Per Olson, hur det var fatt. Blott den tillige blir hjälpt av tomen, men den late blir straffad. Och när han så "råkte" på huru lat och värdslös han varit det sista året, blygdes han djupt och beslöt att ändra sig.

Snart rådde det åter till och ordning på Sörgården. Det märktes av både folk och kreatur, och det märkte sig icke minst av tomen. Och allt blygde åter på Per Olson väl i händer, så att han efter en tid åter räknades för en av de dugligaste och mest välbärgade i socknen.

Tomen gick å tunden rör tygt i afton-stunden, där till folk och få han gör nu den vana runden, ser, att alla slårna gott, alla ha sin kvallvard fått; hästarne och korna. Branta och Gullhorna.

Lugn och lycksam dagen gick, alla sågos stråva. Far sitt gårde uppljött fick, mor sågs drällen väva. Gamlar vid rocken spann, säg och till, att brasan brann. Drängen gur robotten, lösen hämta vatten.

Alla barnen lekte snällt, sen de låg i sin låxa. Intet kv och intet kall. Ingen hördes häxa. Ja, i afton ljötmar riktigt stor-belåten var, nöjd med allt i gården, där han skötte gården.

En lyckad sommarfest i Riverland.

Riverland Hall vid Lac du Bonnet var under söndagen samlingsplatsen för den stora skandinaviska kolonin i denna stora medelmar. Ett synnerligt stort antal svenskar från Winnipeg hade också sökt sig ned till det vackra och inbjudande samhället för att tillsammans med vänner och fränder taga del i den välplanerade sommarfest, som avhölls på söndagen av Board of Directors för Riverland Hall. Denna utmärkta samlingslokal, som ligger på en liten vackert ödd snett emot samhället, har som bekant utgjort för traktens skandinaviser utögrö samlingsplatser för ung och gammal under såväl vinterns långa kvällen som sommarens lysa aftnar. Under den gångna vinters lopp aftnar fördes ett hel del av byggnader och förbättringar på lokalen och i avsikt att söka bestrida de kostnader, vilka voro förenade härmed, hade styrelsen beslutat anordna en större "Homecoming"-fest söndagen den 31 den. Ett lockande program hade arrangerats, och för de till ett par hundratal personer uppgående besökarna blev dagen också en stor succés.

Pesten inleddes med ett omfattande sportprogram, som bjöd på många roliga poängar. Dragkampen mellan Winnipeg-laget, som i hast hade rycktrats bland de många turisterna, och de segs Lac du Bonnet-"gubbarna", blev en av dagens sensationer, en annan var obetänkt den spännande hästkapplöpningen, och den sista och kanske också den bästa blev Tibbergs ypperliga musk, som till rik morgonstund lockade de många besökarna.

Kommitterade skötte sin sak ypperligt. En särskild eloge bör givas stud. C. O. Carlson, som bland annat var ledare för sportprogrammet. På ett utmärkt sätt skötte han sig uppsett som ledare för alla tävlingarna och hälsotekniskt sig därigenom som en verklig "sport".

Värdefull Svensk Bok FRITT!

"GODARAD"

Denna berömda med flera illustrationer försedd läkarebok, som Doktor Leigh skrivit speciellt för svenskar i Amerika liknarn många värdefulla råd och uppläsningar för unga män, omkänner alla för sin ädliga auktoritet, deras följder, förebyggande och huru de kunna botas i hemmet o. s. v. Boken handlar även om Livets Hemligheter och borde läsas av varje ung man. Om så varit öfver för öfver, i edra unga år, eller systematiskt blivit förvärdag genom utsvärningar i senare år, bör ni skriva efter boken. Ni kan bliva återställda till fullkomlig hälsa och styrka genom Dr. Leighs behandling. Boken skändes alldeles gratis och portofritt i försägligt omlag till alla, som insända namn och adress till

Dr. L. K. LEIGH, 177 N. State St., D. 14, Chicago, Ill.

Advokat Branting tillbaka från U. S. A.

Bland passagerarna, som flyggen anlände till Göteborg med "Drottningholm" märktes även advokat Georg Branting, vilken nu återkom från sin resa med anledning av Sacco-Vanzetti-affären. Han uttalade därvid på förfrågan om sitt arbete rörande undersökningen av de anklagades sak, att det varit ett ömtåligt uppdrag, men konstaterade, att hans närraro icke uppvaktat någon motpion. Han hade bl. a. sammanträffat med generalguvernören för Massachusetts, mr. Fuller, som gav intryck av att vara en stark och öfverbördig man. Uppskrevet med domens verkställande hade orsakats av att den tillämnade undersökningskommittén äro ej slutfört sitt arbete.

Advokat Branting hade besökt de båda dödsdömda och han hade fått ett starkt intryck av deras personligheter. Rörande utgången av processen ville han ej uttala sig, men beto, att saken voro mycket svårslut.

- Vid sporttävlingarna under den angenäma festen" priset belönades följande personer:
- Löpning, flickor, 10 år och under:
1:sta pris Dolly Bellin, 2:dra pris Ruth Svedlund.
 - Löpning, pojkar 10 år och under:
1:sta pris Karl Anderson, 2:dra pris Raymond Näsström.
 - Löpning, flickor 11-15 år:
1:sta pris Katrina Hanson, 2:dra pris Ingeborg Anderson.
 - Löpning, pojkar 11-15 år:
1:sta pris Sigurd Hammer, 2:dra pris Harry Wold.
 - Pojkars trebenslöpning:
1:sta pris Roland Evers och Roy Wold, 2:dra pris Karl Anderson, John Trydal.
 - Flickors trebenslöpning:
1:sta pris Dagny Oallne och Clara Anderson, 2:dra pris Clara Erickson och Dolly Bellin.
 - Löpning, ynglingar:
1:sta pris Agnar Erikson; 2:dra pris Olof Larsson.
 - Löpning, gifta damer:
1:sta pris Mrs Luthen; 2:dra pris Mrs Cederholm.
 - Löpning, feta damer:
1:sta pris Mrs Erik Carlson; 2:dra pris Mrs E. Samson.
 - Herrars "nöt"-kapplöpning:
1:sta pris Ivar Anderson; 2:dra pris P. Anderson.
 - Damernas äggutställning:
1:sta pris Mrs Oellne, 2:dra pris Mrs Söberg.
 - Dragkampstävling Winnipeg-Lac du Bonnet:
Vinnare Lac du Bonnets lag. (Winnipeglaget hade följande sammansättning: Hermanson, Chas. Gustafson, Fred Steele, Oellne och Lars Mattson samt John Toffell).
 - Baselbollarstävling:
Flicklag mellan Lac du Bonnet och Bessajour. Lac du Bonnets lag segrade.
 - Hästkapplöpning:
1:sta pris E. Dumery & hästen Pit; 2:dra pris Fred Pederson & hästen Bob.

M. A. Ericus Remedy Co.

185 Pearsall Ave., JERSEY CITY, N. J.

Inkorporerat 1890 i enligt med konventionsaktens för undertryckandet av Erykskvalter. Var god nämna Svenska Canada-Tidningen.

FARM TILL SALU.

Lämplig för blandad farming. Belägen i gott skandinaviskt distrikt med skola och utmärkta vägar. Endast 70 mil från Winnipeg — 1 mil från järnvägsstationen Mensina i Manitoba. Gott böningshus och nödvändiga utrustningar ä ä färderna. Bra brunn med härligt dricksvatten. Säljes billigt om snar uppgörelse kan ske. För vidare upplysningar tillskriv eller hänvänd Eder till

O. A. Hagardt
361 Logan Ave., Winnipeg.

Privat tel. 36 736; Kontor 24 998

Skandinavisk Advokat

W. J. LINDAL, B.A., L.L.B.
Jurist, Sollettör, etc.
Great West Permanent Bldg.
Läro vid Manitoba Law School

JOS. T. THORSON

Barrister etc.
30ARTH, GUILD & THORSON
309 Great West Permanent Bldg.
Private Phone 44 002. Office 22 798

A. S. BARDAL

BEGRÄVNINGSBYRÅ
Begravnings och begravningsplaner
1st och 4te motoriska ryttens
GRAVSTÄNAR
Tel. 66 807
Bardal Bldg 243 Sherbrooke St
Ordförandeställe
P. S. BARDAL

The Viking Hotel

785 Main Str., Winnipeg, Tel. 57 695

Bliets skandinaviska Hotel för den reseande publikan. 1sta klass rum. Angöppvärming. Varmt och kallt vatten. Vänligt bemötande. Pris 75 och en \$1.00 per dag.

CHAS. GUSTAFSON, Ägare.

BELL HOTEL

Hörn. Main och Henry, 1 kvarter öder om C. P. R. Station.
Pris \$1.50 till \$2.50 per dygn. Detta hotell har utmärkt mat med nya möbler och underligt en grundlig restaurering. Kallt och varmt vatten i alla rum, av vilka 40 äro försedda med bad. Trevligt mött, endast via telefon. Special i gästerna för vänner och bekänner.
D. A. MCGILLIS, Ägare. Telefon 38 975

Cafe Norden

har bytt ägare, och innehaves numera av Alfred Egnell.

God och vällagd mat serveras till billigaste priser. Gott kaffe och dagligen nybakad wienerbröd.

GÖR ETT BESÖK
Tidningar Tidskrifter.

ÖNSKAS

Ett medelålders fruntimmer får plats som hushållerska på farm för en liten familj, där husmoder saknas. Bijetten berättas.

Skriv till
S. C. T. 325 Logan Ave.
Winnipeg, Man.

Uppställning av överlåtelsehandlingar, teckning och utskrivning av försäkringar, juridiska uppdrag. Hjälp med uttagning av medborgareppapier m. m. verkställas. Reel behandling.

G. G. THOMPSON
CANWOOD, BASK.

Affären Costa Negra.

Roman av Gustaf Janson.

ANDRA AVDELNINGEN: EN STORT ANLAGD AFFÄR.

(Forts. fr. förg. n:r.)

Alcosta höjde på axlarna. Åhörarna uttryckte medömkan och förakt...

Nå, förr eller senare söker jag upp den kopparriken, lovade han sig...

Den kopparriken log stelt. Han västade ut det som för dem betydelse...

Enligt programmet skulle den inleddas med en vals, men Alcosta hade befallit...

Den lilla flickan av vännen och ängare, som hela tiden följde honom...

De berömda garderoslärarnas officerare voro outrotliga, men presidenten överträdde dem alla...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

George var själv en skicklig och uttålig dansör, men inför vad han såg...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Salens ena hälft vrimlade av dansande par, i den andra packades åskådarna ihop...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

Den stora frimurigt infunnit mör, sade han trotsigt. Jag ämnar tv...

RESOLUTIONER.

Ständens Svenska Sektionen av Ungö Liberala Klubben i Winnipeg anför som följande...

nipeg go on record as favouring a decided stand on the part of the Liberal Party...

WHEREAS Farming is, as it has always been and always will be, the most important industry of Canada...

That we believe that this can most easily be accomplished by effecting a settlement of the natural resources question...

WHEREAS the Liberal Party, in conformity with its general aim at progress...

We further believe that this can most easily be accomplished by paying closest attention to labour problems...

NOW THEREFORE BE IT RESOLVED, that the Scandinavian Section of the Young Liberal Club of Winnipeg go on record as favouring a policy of general aggressive farm legislation...

We further believe that this can most easily be accomplished by paying closest attention to labour problems...

WHEREAS Canada has within a remarkably short space of time developed into an industrial nation of considerable importance...

Sydamerika blir målet för Levines och Drouhins nästa flygning.

Judisk Mussolini ledare för Hankowarmen.

Upprop till alla Augustansynodens församlingar i Canada.

UPPROPP TILL ALLA AUGUSTANSYNODENS FÖRSAMLINGAR I CANADA.

Översten (avtackande trupper): De utav manskapet, som under marschen hållit sig rena och fötterna ha uppfört sig väl...

Korta notiser.

Betala prenumreringen i dag.

Varför lider ni? Örenheter i systemet äro orsaken till de flesta vanliga åkommor. DR. PETERS KURIKO

ALBERTA-ANNONSER CHIROPRAKTIK botar nästan alla sjukdomar. PROVA DET. Dr. G. BACH, D.C.

DR. F. A. NORDBYE Skandinavisk Ekare Specialiserat i kirurgi. Stort förtärligt sjukhus. CAMROSE, ALTA.

BÖCKER OM CANADA Vennerström, I. Canada och Canadavänskarna. Studier och reseintyck. Rikt illustrerat. 75 cents.

PATENTER Trade Marks—Copyrights Fetherstonhaug & Co. Den gamla etablerade firmen 35-37 C.P.R. Building.

EDWARD HAMMARSTRAND C. H. McFAYDE & COMPANY LTD. 9 väningen Park Bldg. Winnipeg.

Översten (avtackande trupper): De utav manskapet, som under marschen hållit sig rena och fötterna ha uppfört sig väl...

Sverige uppvisade 1926 det lägsta födelsetalet i hela världen.

Faller Peking, ha nationalisterna vunnit sin sista seger och erövrat hela landet. Men japanerna torde de också ha vunnit mera än ren landvinning...

Gynna våra annonsörer.

KEEP COOL BUY AN ELECTRIC FAN WINNIPEG HYDRO

NU DA SKORDETIDEN NARMAR SIG GÖR, EDER BEREDD

Holland Extra Prima Binder Twine. Garnet, som utmärker sig för lind, styrka och jämnhet. Besök närmaste "HOLLAND" handlande.

Stirling Hotel Nelson, B. C. Förtärligt läge, med en utsikt över Kootenayfloden. Komförtärligt. En romantisk svensk skrev i denna tidning.

Sjukhjälpföreningen NORDEN. Skapad 1900. Möter andra fredagen i varje månad.

S. C. T.'s Upplýsningsbyrå. Meddelar kostnadsfritt upplýsingar om förhållandena för farmarbetare.

SVENSKA CANADA-TIDNINGENS UPPLÝSNINGSBYRÅ. 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

VASA ORDEN. Logen No. 259 "Strindberg". Møter 1:a och 3:e torsdagen i varje månad.

En-minuts kärna. En minut på varje dag för att förbereda sig på morgonen.

The Scandinavian Relief Association. 413 Logan Ave., Winnipeg, Man. Kom därför ihåg denna institution.

W. FINKEL. Expert urmakare och juvelerare. 242 Logan Ave., Winnipeg.

C. H. NILSON. Dam- och herrskräddare. Största skandinaviska skrädderifabrik.

C. H. NILSON. Största skandinaviska skrädderifabrik. 208 Logan Ave., Winnipeg, Man.

STAR PHOTO STUDIO. 430 Main Street (instit City Hall), Winnipeg, Man.

STAR PHOTO STUDIO. 430 Main Street (instit City Hall), Winnipeg, Man.

Hem till Sverige.

Y. M. Wilhelmson. Denna vecka avreser Svenska Canada Tidningens och Norrnäs värdande representant, Mr. Yngve M. Wilhelmson.

HARMED TILLKÄNNAGIVES att vår kära moder, enkefru Gertrud Katarina Berg.

LEDIGA PLATSER. FARMARBETARE ÖNSKAS. T. Tysseland, East End, Sask.

LEDIGA PLATSER. FARMARBETARE ÖNSKAS. T. Tysseland, East End, Sask.

HARMED TILLKÄNNAGIVES att min älskade maka, fru Maria Sofia Hågglund.

Till alla våra prenumeranter i Canada. I dagarna ha de olika prärieprovinsernas veteringar fullgjort en ny intyrmotutbetalning.

Kyrkorna. Sv. luth. Zionskyrkan, hörnet Logan & Fountain.

HARMED TILLKÄNNAGIVES att min älskade maka, fru Maria Sofia Hågglund.

DR. W. J. ROBB TANDLÄKARE. 600 Standard Bank Bldg. (283 Portage Ave.) WINNIPEG, MAN.

DR. W. J. ROBB TANDLÄKARE. 600 Standard Bank Bldg. (283 Portage Ave.) WINNIPEG, MAN.

DR. W. J. ROBB TANDLÄKARE. 600 Standard Bank Bldg. (283 Portage Ave.) WINNIPEG, MAN.

Hem till Sverige. Y. M. Wilhelmson. Denna vecka avreser Svenska Canada Tidningens och Norrnäs värdande representant.

NÄR NI PACKAR FÖR FERIE. GLÖM IKKE ATT NI TORDE MED ÅKERHET BEHÖVA BÖTMEDEL MOT SOLBRÄNN, INSEKTBETT, FLUGEL och SÖMME. ZAM-BUK.

HARMED TILLKÄNNAGIVES att vår kära moder, enkefru Gertrud Katarina Berg.

LEDIGA PLATSER. FARMARBETARE ÖNSKAS. T. Tysseland, East End, Sask.

LEDIGA PLATSER. FARMARBETARE ÖNSKAS. T. Tysseland, East End, Sask.

HARMED TILLKÄNNAGIVES att min älskade maka, fru Maria Sofia Hågglund.

Till alla våra prenumeranter i Canada. I dagarna ha de olika prärieprovinsernas veteringar fullgjort en ny intyrmotutbetalning.

Kyrkorna. Sv. luth. Zionskyrkan, hörnet Logan & Fountain.

HARMED TILLKÄNNAGIVES att min älskade maka, fru Maria Sofia Hågglund.

DR. W. J. ROBB TANDLÄKARE. 600 Standard Bank Bldg. (283 Portage Ave.) WINNIPEG, MAN.

DR. W. J. ROBB TANDLÄKARE. 600 Standard Bank Bldg. (283 Portage Ave.) WINNIPEG, MAN.

DR. W. J. ROBB TANDLÄKARE. 600 Standard Bank Bldg. (283 Portage Ave.) WINNIPEG, MAN.

Norska Amerikalinjen CANADA-SVERIGE. FRI RESA

Låt Edra släktingar och vänner resa med NORSKA AMERIKALINJEN. OBS. Linjens ängare anlöpa alltid Halifax på veströdgående tur.

Gör SVERIGERESAN i år med SVENSKA AMERIKA LINJEN. snabba, moderna, bekväma fartyg. HALIFAX eller NEW YORK till GÖTEBORG.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.

SWEDISH AMERICAN LINE. FIRA JUL I SVERIGE! JULEXKURSIONER FRÅN HALIFAX.